
C O P I A

COMUNE DI CARTURA

PROVINCIA DI PADOVA

12/11/2019Data

NR. Progr.

DETERMINAZIONE DEL SETTORE  UO12  -  SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER 
LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI CATEGORIA B3 CON IL PROFILO DI 
"COLLABORATORE-MESSO COMUNALE" PRESSO IL SETTORE 
I AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO - UFFICIO PROCOLLO, 
MESSI: NOMINA DELLA COMMISSIONE.

 57 

Determinazione nr. 57 / SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO del 12/11/2019



C O P I A

COMUNE DI CARTURA

PROVINCIA DI PADOVA

OGGETTO

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI CATEGORIA B3 CON IL PROFILO DI 
"COLLABORATORE-MESSO COMUNALE" PRESSO IL SETTORE I AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO - 
UFFICIO PROCOLLO, MESSI: NOMINA DELLA COMMISSIONE.

Determina 12/11/2019Data Determina 

Settore: UO12 - SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio: Ufficio Segreteria

 57 

Come da proposta di determina in data 12/11/2019

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  (art. 147 bis, comma 1, 
D.Lgs. n. 267/2000) esprime  parere :

FAVOREVOLE

F.to Toschetti Paolo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE12/11/2019Data

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SETTORE 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  (art. 147 bis, comma 1, 
D.Lgs. n. 267/2000) esprime  parere :

FAVOREVOLE

F.to  TOSCHETTI PAOLO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO

12/11/2019Data

Determinazione nr. 57 / SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO del 12/11/2019



Il Responsabile del Settore I – Amministrativo, Contabilità, Finanze,
Tributi

- Richiamato il decreto del Sindaco n. 8 del 01.07.2019 con cui sono state
attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile del settore I Amministra-
tivo – Contabilità – Finanze – Tributi;

- Richiamata la deliberazione della G.C. n. 42 in data 07.05.2019 con la
quale si è provveduto ad approvare il Piano Esecutivo di Gestione
2019/2021;

- Visto il bilancio di previsione 2019/2021, approvato dal Consiglio Comunale
- Vista la propria precedente determinazione n. 34 del 16.07.2019 avente ad

oggetto “Bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di
un posto a tempo pieno ed indeterminato di categoria B3 con il profilo di
“Collaboratore – Messo Comunale” presso il Settore I Amministrativo-Finan-
ziario. Ufficio Protocollo, Messi”;

- Visto il vigente “Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e servi-
zi” approvato con Deliberazione di G.C. n. 87 del 29.10.2013;

- Visto l’art. 107 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267;
- Visti:

• lo Statuto Comunale;
• l’art. 183 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
• la Legge n. 241/1990 e s.m.i.;
• il Decreto Legislativo n. 118/2011 e s.m.i. (armonizzazione contabile);
• il Regolamento sulla disciplina dei controlli interni approvato con Delibera

di Consiglio Comunale n. 4 del 07.03.2013;

D E T E R M I N A

1. Di nominare la Commissione esaminatrice, come da regolamento sulle pro-
cedure concorsuali vigente, così composta:
• Presidente – Responsabile Settore I, Dott. Paolo Toschetti;
• Membro esperto –  Responsabile Settore II, Dr. Tasinato Graziano;
• Membro esperto – Istruttore Direttivo Settore II, Dr.ssa Bellesso Eleono-

ra;
• Segretario verbalizzante – Responsabile Settore III, Geom. Roberto Ram-

pega;
2. Di dare atto che il Responsabile di procedimento ai sensi e per gli effetti

dell’art. 6 della L. n. 241/1990 e s.m.i. è il Dott. Paolo Toschetti che ha
espresso il proprio visto favorevole sulla presente determinazione, riportato
sul frontespizio del presente atto;

3. Di dichiarare che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, dell’art.
6 del D.Lgs. n. 62/2013, del vigente Codice di Comportamento Integrativo
del Comune di Cartura del vigente Piano Triennale di Prevenzione della Cor-
ruzione, non sussiste in capo al sottoscritto Responsabile di Settore alcuna
situazione di conflitto di interessi, anche potenziale e anche di natura non
patrimoniale, con riguardo al procedimento in questione;



4. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line
di questo Comune ai sensi dell’art. 32, comma 1, della L. n. 69/2009;

5. di disporre, altresì, che i contenuti del presente atto vengano pubblicati al-
l’interno della sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web del Co-
mune ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., secondo il seguente percorso:

• sottosezione di I livello: bandi di concorso;

Cartura, 12.11.2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Toschetti Dott. Paolo



DETERMINAZIONE

PROVINCIA DI PADOVA

COMUNE DI CARTURA

C O P I A

Servizio: UO3 - Ufficio Segreteria

Settore: UO12 - SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

OGGETTO

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI CATEGORIA B3 CON IL PROFILO DI "COLLABORATORE-MESSO COMUNALE" PRESSO IL 
SETTORE I AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO - UFFICIO PROCOLLO, MESSI: NOMINA DELLA COMMISSIONE.

Data Determina 12/11/2019Determina nr.  57 

Come da proposta di determina in data 12/11/2019

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA (art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 
n. 267/2000) :

IL RESPONSABILE 
DEL SETTORE 
FINANZIARIO

Data

F.to  TOSCHETTI PAOLO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO

12/11/2019

Come da allegata proposta di determina nr. 276 in data 12/11/2019

L'Incaricato della Pubblicazione

Io sottoscritto Incaricato della Pubblicazione attesto che copia della presente determinazione viene affissa 
all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell’art. 32, comma 1, della l.n. 69/2009  in data 
19/11/2019 e vi rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi fino al giorno 04/12/2019.

Cartura, 19/11/2019

N. 523 registro delle pubblicazioni

PUBBLICAZIONE  DELLE DETERMINAZIONI (Art. 124 del D. Lgs. 267/2000)

F.to  BICCIATO MONICA

Determinazione nr. 57 / SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO del 12/11/2019


